
 

 

   Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 38 

KONANÉ DNE 14. 9. 2016 od 16.30 hod. 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
 
 
Starostka obce prohlásila 38. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 
 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 
 

Navržený program: 

 
1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

2. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 

3. OBJEDNÁVKA OPRAVY KOMUNIKACE NA ULICI „KULÍŠEK“ 

4. PROJEDNÁNÍ „MŠ“ 

5. OBJEDNÁVKA OPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH OKOLO KAPLIČKY 

 

 
 
 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 38/2016/R-290 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 38 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

2. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 

 
Rada obce na své schůzi dne 16. 8. 2016 vyhlásila veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Sběr, 
svoz a odstranění směsného komunálního a separovaného odpadu v obci Krhová". 
 
Dne 14. 9. 2016 proběhlo otevírání obálek a první jednání hodnotící komise ve složení: 
Petr Vrečka, předseda 
Ivana Gefingová, člen 
Lukáš Macíček, člen  
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku na služby "Sběr, svoz a odstranění 
směsného komunálního a separovaného odpadu v obci Krhová". uchazeči p. č. 2 – TS Valašské 
Meziříčí s.r.o, se sídlem M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26814463 jehož nabídka byla 
hodnotící komisí vyhodnocena jako první v pořadí.  
 
   
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 
  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 38/2016/R-291 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby „Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního a separovaného odpadu v 
obci Krhová“, kterou podal uchazeč – TS Valašské Meziříčí s.r.o, se sídlem M. Alše 833, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 26814463 , který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě 
neuzavření smlouvy s vítězným uchazečem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího 
uchazeče v pořadí dle předloženého návrhu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na služby „Sběr, svoz a odstranění 
směsného komunálního a separovaného odpadu v obci Krhová“ mezi Obcí Krhová, se sídlem 
Hlavní 205, 756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Sběr, svoz a odstranění směsného 
komunálního a separovaného odpadu v obci Krhová“, jako zhotovitelem, dle předloženého 
návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 



 

 

 

 

3. OBJEDNÁVKA OPRAVY KOMUNIKACE NA ULICI „KULÍŠEK“ 
 
Radní Petr Vrečka informoval o stížnostech občanů žijících na ulici „Kulíšek“ v souvislosti se stavem 
komunikace, která je díky využívání pro tahání dřevní hmoty při těžbě ve velmi špatném stavu. Na 
základě této skutečnosti místostarosta Macíček radním předložil cenovou nabídku firmy Alpine.  
 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 38/2016/R-292 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na opravu místní komunikace „Kulíšek“ s firmou 
ALPINE Bau CZ a.s., se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou,, IČ: 02604795, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  
 
 
 
 
 

4. PROJEDNÁNÍ  MŠ “ 
 

MŠ získala finanční dar ve výši 15.000 Kč na speciální židličku od Fond SIdus. Jelikož firma má 
speciální pravidla na poskytování finančních darů, zaplatila částku přímo zhotoviteli židličky. I přesto, 
že MŠ obdržela fakturu na celou částku 19.680 Kč.  Z tohoto důvodu podala ředitelka MŠ žádosti o 
stanovisko obce k zaúčtování sponzorského daru.  
 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 38/2016/R-293 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí peněžního účelového daru Mateřské škole Krhová, 
příspěvkové organizaci dle doložené žádosti ze dne 13.9.2016 a darovací smlouvy, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

5. OBJEDNÁVKA OPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH OKOLO KAPLIČKY 
 
V návaznosti na opravu kapličky byl vznesen návrh na rekonstrukci zpevněných ploch, které jsou 
značně nevyhovující jak z vizuálního tak technického hlediska. Z části vybetonovaná a z části dlažděná 
zpevněná plocha okolo kapličky brání vsakování dešťové vody a zapřičiňuje tak vlhnutí kaple .  
 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 38/2016/R-294 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na opravu zpevněných ploch okolo kapličky u firmy 
LARS M+K s.r.o. se sídlem Pod Jehličnou 519, 756 63 Krhová zastoupenou jednatelem Karlem 
Machýčkem. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  
 

 
V Krhové, dne 14. 9. 2016  
 
     „otisk razítka“ 
    
    v.r.        v.r. 
           

…………………………………..     ………………………………… 
  

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           starostka                            místostarosta 
               

 
 

 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 
             v.r. 
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 

        
                          v.r. 

Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
    
  
             v.r. 
Petr Vrečka    ……………………………………………   

     


